GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 117 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e em

cumprimento a decisão proferida pelo Poder Judiciário, torna pública a inclusão dos candidatos

subjudices e a retificação do Resultado Final do Polo de Peixoto de Azevedo e Tangará da Serra do

Concurso Público para o Cargo de Agente Prisional do Sistema Prisional, na forma do Anexo Único deste

Edital.

MUNICÍPIO: PEIXOTO DE AZEVEDO
INSC. NOME NASC. RG

303264 Odair José da Silva (*Ordem Judicial) 20-08-1973 743583 SSP/MT

MUNICÍPIO: TANGARÁ DA SERRA
INSC. NOME NASC. RG

267830 Jair Benedito de Souza (*Ordem Judicial) 18-08-1963 02931354 SSP/MT

Cuiabá/MT, 17 de Setembro de 2013.

FRANCISCO ANIS FAIAD
Secretário de Estado de Administração